UBND THỊ XÃ QUẢNG YÊN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	                                     –––––––––––––––
               Số:177 /TB-PGD&ĐT
	                                   –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
                    Quảng Yên, ngày 01 tháng 4 năm 2019

THÔNG BÁO

Lịch công tác của lãnh đạo Phòng GD&ĐT tháng 4 năm 2019
––––––––––

Ngày 01/4: Sáng (8h00): Các đ/c lãnh đạo PGD chủ trì họp giao ban Hiệu trưởng tháng 4/2019; Tổng kết công tác phát hành sách năm học 2018-2019;

 - Đ/c Nguyễn Thị Thủy – P.Trưởng phòng dự Lễ ra quân Tổng điều tra dân số và nhà ở tại phường Quảng Yên.

Ngày 03/4: Đ/c Nguyễn Thị Thủy – P.Trưởng phòng tham gia lễ Khai mạc Giải Bóng đá TNNĐ tại Đông Triều.
Ngày 05/4: Đ/c Nguyễn Thị Thủy – P. Trưởng phòng dự Hội nghị chuyên đề giáo dục STEM tại Hạ Long.
- Đ/c Hoàng Thu Hiền – Trưởng phòng dự Hội nghị BCH Đảng bộ thị xã

Chiều ngày 08/4: Đ/c Nguyễn Thị Thủy – P. Trưởng phòng chỉ đạo Tập huấn GD STEM và đổi mới PPDH theo hướng phát huy năng lực, phẩm chất của người học (do chuyên viên Bộ GD&ĐT tập huấn).

Chiều ngày 11/4: Đ/c Nguyễn Thị Thủy – P. Trưởng phòng dự họp phát động Cuộc thi Sáng tạo thanh thiếu niên nhi đồng tỉnh Quảng Ninh lần thứ 5 tại Hạ Long.
Từ ngày 11-20/4: Đ/c Hoàng Thu Hiền – Trưởng phòng và đ/c Nguyễn Hồng Thái – P. Trưởng phòng chỉ đạo Hội thi giáo viên Tiểu học chủ nhiệm lớp giỏi cấp Thị xã.
Ngày 12/4: Đ/c Nguyễn Thị Thủy – P. Trưởng phòng chỉ đạo Giao lưu HSG lớp 6, 7.
Từ ngày 15-17/4: Đ/c Nguyễn Thị Thủy – P. Trưởng phòng chỉ đạo Giải Cầu lông THCS cấp thị xã.
Ngày 19/4: Đ/c Nguyễn Thị Thủy – P.Trưởng phòng chỉ đạo Giao lưu HSG lớp 8.
Ngày 23/4: Sáng, đ/c Hoàng Thu Hiền – Trưởng phòng dự họp UBND thị xã thường kì tháng 4.
Từ ngày 22-25/4: Đ/c Nguyễn Thị Thủy – P.Trưởng phòng chỉ đạo Kiểm tra học kỳ II lớp 9.
Từ ngày 26-27/4: Đ/c Nguyễn Hồng Thái chỉ đạo tổ chức Olympic các môn học dành cho học sinh lớp 3, 4, 5 cấp thị xã.
Ngày 26/4: Các đ/c lãnh đạo và chuyên viên họp giao ban thường kì toàn ngành với SGD&ĐT.
Ghi chú: Ngoài lịch công tác trên, Lãnh đạo PGD&ĐT sẽ thực hiện các nhiệm vụ chỉ đạo đột xuất của UBND thị xã, của Sở GD&ĐT và đi kiểm tra thực tế tại cơ sở.

	Nơi nhận:
- Lãnh đạo PGD&ĐT;

- Các tổ công tác, cổng TTĐT;
- Lưu: VT.

	KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ  TRƯỞNG PHÒNG
Nguyễn Thị Thuỷ

PAGE